
Załącznik nr 1 
do protokołu Nr7/IX/2013 

Prezydium Rady OIRP w Krakowie 
z dnia 14.10.2013 r. 

Uchwała Nr9/IX/2013 
Prezydium Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie 

z dnia 14 października 2013 r. 

w sprawie uzupełnienia terminów kolokwiów poprawkowych dla aplikantów drugiego 
i trzeciego roku aplikacji radcowskiej w roku szkoleniowym 2013 

Na podstawie § 29 ust. 1, § 32 oraz § 32a Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, 
stanowiącego zafącznik do uchwały nr 271/VI11/2012 Prezydium Krajowej Rady Radców 
Prawnych z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu 
odbywania aplikacji radcowskiej, uchwala się, co następuje: 

Wyznacza się na dzień 29.10.2013 r. termin kolokwium poprawkowego z przedmiotu: Kodeks 
wykroczeń i postępowanie w sprawie o wykroczenia, Kodeks karny skarbowy - dla aplikantów 
II roku aplikacji radcowskiej, którzy z przyczyn usprawiedliwionych nie przystąpili do kolokwium 
poprawkowego z tego przedmiotu w dniu 15 października 2013r. oraz dla aplikantów, dla których 
termin 15 października 2013r. był pierwszym terminem przystąpienia do kolokwium. 

Wyznacza się następujące terminy kolokwiów poprawkowych dla aplikantów III roku aplikacji 
radcowskiej, którzy z przyczyn usprawiedliwionych nie przystąpili do kolokwium poprawkowego 
z n/w przedmiotów w terminach określonych uchwałą Prezydium Okręgowej Rady Radców 
Prawnych w Krakowie nr 1A/I1I/2013 z dnia 4 kwietnia 2013r. oraz dla aplikantów, dla których 
termin wskazany w powołanej uchwale dia kolokwium poprawkowego z danego przedmiotu był 
pierwszym terminem przystąpienia do kolokwium, w następujących dniach: 

1. 18.10.2013 r. - Postępowanie sądowoadministracyjne; 

2. 6.11.2012 r.- Prawo finansowe, podatkowe i celne; 

3. 6.11.2013 r. - Prawo Unii Europejskiej i międzynarodowa ochrona praw człowieka; 

4. 2.12.2013 r. - Postępowanie administracyjne 

§1. 

§2. 


